Catalogue  2022
Design & Architectural collections
302 Oty light
Bidirectional installation
Installazione bidirezionale
Adjustable
Orientabile
WIFI Technology by App

3XR2.C01.06 White - Bianco
Wire  - Cavo elettrificato: 150cm
3XR2.C02.02 Black - Nerocm
3XR2.C02.06 White - Biancocm
Wire - Cavo elettrificato: 300cm
3XR2.C03.02 Black - Nerom
3XR2.C03.06 White - Biancom
Wire - Cavo elettrificato:  500cm
3XR2.C13.02 Black - Nero
3XR2.C13.06 White - Bianco
Canopy with no device on board. Black wire 300cm
Place the device in remote position.
Rosone senza trasformatore. 300cm di cavo nero elettrificato.
Posizionare il trasformatore in remoto.
Recessed trimless - Incasso senza bordo
1XR5.100.02 100cm Black - Nero
1XR5.100.06 100cm White - Bianco
1XR5.200.02 200cm Black - Nero
1XR5.200.06 200cm White - Bianco
1XR5.300.02 300cm Black - Nero
1XR5.300.06 300cm White - Bianco
1XR2.100.02 100cm Black - Nero
1XR2.100.06 100cm White - Bianco
1XR2.200.02 200cm Black - Nero
1XR2.200.06 200cm White - Bianco
1XR2.300.02 300cm Black - Nero
1XR2.300.06 300cm White - Bianco
Surface | Pendant - Plafone | Sospensione
1XR2.GAH.02 Black - Nero
1XR2.GAH.06 White - Bianco
Non electrified corner for surface and pendant track